+ Sportsmaster
> STUDIO S5300




STUDIO S500
OVERSIKT OVER DELERSOM SKAL MONTERES




Part List

1. HettemutteM8*1.25 4stk ;
2.Skiveg 8,4 g 17%2,0t 4stk =
3. FesteBolt M8*1.25*40L &tk (&) 3
4.PedalV) 9/ 16 * 2 0lstk C )
5.PedalH) 9/ 166 *20t CP Vs o T o1stk
O e P
6. Fjeerlasskralle60L* 3/8 *22L 2stk T 2 B
7. L&seskrallevi14 *22L 2stk - =, &
8. Fjeerlasz 60* M8 1stk Sy < )
9. Spsiadesigné¢ laseskive 2stk P o ~,
10. Sete 1stk P G
11.Styreg 22.2*1.6t*CP  1stk X))
12. Setestamm@0*76*1.8340L CP &tk ]
13. Styrestammdé0*76*1.8t*420L CP 1 stk
14. Fremre Stgtteben 1stk > . o A
15. Bakre Stgtteben 1stk N\
16. Hovedenhet0*97*2t 1stk bt L7
3 s
;,..-—-'""/
=z |
w..-ﬂ_","—w:'l
R
e P P t
3 %)




TRINN 1

Fest Bakre Stgttebglb) til
festelrakettenpa bakre del av
Hovedenhetgd6) med toM8x50mm,
Festeboltgi3), to M8 Skive(2) og to
M8 Hettemutterél)

Skru kun til med handkraft denne gangen

TRINN 2

Fest Fremre Stagtteben(14) til
festebraketten pa fremre del av
Hovedenheten(16ned to M8x50mm,
Festebolter(3), to M8 Skiver(2) og to
M8 Hettemuttere(1)

Skru til alle muttere og bolter fra Trinn 1 og 2

TRINN 3
Skru Venstre Pedal(4) og Hayre P&8al
pa V og H Krank

DR

L.
-N.
e -
) T i
{ e
R
-
-
™~
)
—
\
\
|
\ &
R
5.
i+ -~
1 - .l\' —
-~ =
o
> 1
-
o

{4 3 '} '
1-:‘4! t’ro——---‘."
) :
'\"!, .,/-i(
A { J ¢
a3 ) ¢
{ o ¥ \



TRINN 4

Skru ut Laseskrallgf), tre Handtaksstamen (13) L £
ned i den fremre apningen pvedenhetegfd6). S AT
Skru LaseskrallgiT) inn igjen som vist til hagyre.
Gjer det samme nar hgyden senere skal tilpasses.
FestHandtake{11) pa toppen av Styrestamn{é&B)
med Skive (9) og Fjeerlaseskrallen (6).

TRINN 5 g =2
e R B
van A \
Skru ut Fjeerlasdid) i bakre del av Hovedenheten (18) og (r
sett SetestamméIR) ned i posisjon som vist pa illustrasjonen.
Skru inn Fjeerlasen(7) igjen.

TRINN 6

Sett derV-formetemetallplaten under Setét0) pa \“r 1'..
toppen av SetestammélR) og skrutil lett med \\
Fjeerldsen (6)og en Ski®). -

Deretter kan du tilpasseet® og Styrdngydesamt

dereshorisontad plassering Y WP =



STUDIO S500

OVERSIKTS ILLUSTRASJON ALLE DELER

Ved behov for
pa telefon 48 99 40 82

teknisk

assistlmpse,

kont akt

[
.



